ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-VX
V/v đề nghị tiếp nhận đoàn giao

lưu, học tập kinh nghiệm về công

tác “TDĐKXDDSVH”

Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa, tỉnh Long An.

  Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp tổ chức chuyến

tham quan, giao lưu, học tập kinh nghiệm nhằm nâng cao chất lượng và hiệu quả

trong công tác quản lý văn hóa, gia đình, thể dục - thể thao, xây dưng đời sống

văn hóa, xây dưng nông thôn mới; đồng thời tăng cường mối quan hệ giữa cán

bộ, công chức văn hóa - xã hội huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp với cán bộ,

công chức văn hóa - xã hội huyện Thủ Thừa, tỉnh Long An.

Ủy ban nghân dân huyện Châu Thành kính đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện Thủ Thừa t o điều kiện để đoàn được giao lưu, học tập kinh nghiệm với

thời gian, thành phần như sau:

1. Thời gian: vào lúc 09 giờ, ngày 17 tháng 10 năm 2020 (thứ bảy).

2. Thành phần đoàn: (có danh sách kèm theo).

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân huyện Thủ

Thừa, tỉnh Long An./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH   CH

Đoàn giao lưu, học tập kinh nghiệm tại huyện Thủ Thừa tỉnh Long An

(Kèm theo Công văn số          /UBND-VX ngày        tháng 10 năm 2020

STT Họ và tên                 Chức vụ, đơn vị Ghi chú

01 Đỗ Nhật Định Phó Chủ tịch UBND Huyện
Trưởng đoàn

(0918492212)

02 Trần Văn Triều Phó Trưởng phòng VH&TT Huyện
Phó đoàn

(0918519116)

03 Ph m Trúc Linh Phó Trưởng phòng VH&TT Huyện
Thành viên

(0912688908)

04 Ph m Xuân Thảo Phó CVP.HĐND&UBND Huyện
Thành viên

(02773505818)

05 Võ Công Trường Phó Trưởng phòng TC-KH Huyện Thành viên

06 Phan Các Chiêu Hằng  CC.VPHĐND&UBND Huyện //

07 Lê Văn Thuận CC. Phòng VH&TT Huyện //

08 Nguyễn Hồng Kha CC. Phòng VH&TT Huyện //

09 Phan Văn Tâm CC. Phòng VH&TT Huyện //

10 Nguyễn Trí Dũng CC. Phòng VH&TT Huyện //

11 La Quang Sang PGĐ TTVH-TT&TT Huyện //

12 Huỳnh Thanh Dự VC.TTVH-TT&TT Huyện //

13 Phan Thanh Sang CC.VH-XH thị trấn Cái Tàu H  //

14 Lê Thị Mỹ Dung CC.VH-XH  xã An Khánh //

15 Đặng Thị Hiền  CC.VH-XH xã Phú Hựu //

16 Nguyễn Đông Đắc CC.VH-XH xã Hòa Tân //

17 Nguyễn Thị Hồng Nhung CC.VH-XH xã Phú Long //

18 Nguyễn Thị Hồng Ngọc CC.VH-XH xã Tân Phú //

19 Đặng Hoài Phong CC.VH-XH xã Tân Phú Trung //

20 Lưu Văn Sơn CC.VH-XH xã An Hiệp //

21 Đoàn Văn Mười CC.VH-XH xã Tân Nhuận Đông //

22 Nguyễn Thị Kim Ngân CC.VH-XH  xã Tân Bình //

23 Thái Hữu Thọ CC.VH-XH xã An Nhơn //

24 Nguyễn Khánh CC.VH-XH xã An Phú Thuận //

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:51:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:59:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:59:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:59:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!